
Администрация сельского поселения «Глинкинское»  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «19» декабря 2023 года                                                                  № 28 

с. Глинка 

 

 

О признании утратившим силу постановления администрации сельского 

поселения «Глинкинское» № 18 от 26.06.2013 г. «О внесении изменений в 

постановление № 16 от 25.01.2011 г. «Об утверждении Положения об 

осуществлении муниципального лесного контроля» 

 

 

В рамках реализации Федерального закона от 31.07.2020г. №248-ФЗ «О 

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 

Федерации», в связи с отсутствием объектов контроля на территории сельского 

поселения «Глинкинское», руководствуясь Уставом сельского поселения 

«Глинкинское», администрация сельского поселения «Глинкинское» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского 

поселения «Глинкинское» № 18 от 26.06.2013 г. «О внесении изменений в 

постановление № 16 от 25.01.2011 г. «Об утверждении Положения об 

осуществлении муниципального лесного контроля»»; 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после 

дня его официального опубликования (обнародования). 

3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на 

официальном сайте муниципального района «Хилокский район» в разделе 

сельское поселение «Глинкинское». 

 

 

 

Глава сельского  

поселения «Глинкинское»                                                         Е.И. Алексеева                                                         

 


